

پاینده ایران

ای آفریدگار پاک

ترا می پرستم و از تو یاری می جویم

پیام تسلیت به مناسبت درگذشت شادوران «اسماعیل فاضل پور» هم‌رمز دیرین حزب ملت ایران

پیام تسلیت دبیر کل حزب ملت ایران به مناسبت درگذشت شادوران «اسماعیل فاضل پور»

با افسوس فراوان دوست ارجمند و هم‌رمز، «اسماعیل فاضل پور» پوینده راه مصدق و یار وفادار داریوش فروهر از میان ما پر کشید. آن شادروان در درازای ۵۰ سال مبارزه در راه کارگری و آزادی‌خواهی، به تلاش در سنگر حزب ملت ایران ادامه داده و لحظه‌ای از پای ننشست و با تمام موانعی که در راه مبارزه ضد استبدادی و ضد استعماری وجود داشت، با عزمی راسخ با آنها مقابله می‌کرد و محرومیت و زندان هم نتوانست او را از راهی که برگزیده بود بازدارد و تا آخرین لحظات عمر به ایرانی آزاد و آباد می‌اندیشید.

یادش گرامی و راهش پر رهرو باد.

خسرو سیف

پیام تسلیت برخی فعالان فرهنگی و سیاسی به مناسبت درگذشت شادوران «اسماعیل فاضل پور»

«

اوست پایدار

با دردی و درد، هم‌رمز اسماعیل فاضل پور، پوینده دیرگام راه مصدق و یار وفادار شادروان داریوش فروهر در گذشت. آن بزرگ مرد پنجاه سال در سنگر حزب ملت ایران برای استقلال و آزادی ایران بزرگ و احقاق حقوق کارگران ایران زمین به مبارزات خستگی ناپذیر خود ادامه داد. با عرض تسلیت و آرزوی دل آرامی برای خانواده ایشان، یاد و خاطره آن عزیز از دست رفته را گرامی می‌داریم.

دکتر سعید آل آقا - مهندس فریدون آقاسی - دکتر محمود امامی - فرزانه اسکندری - نیره انصاری - عباس افخمی رضائی - دکتر بهروز برومند - علی اصغر بهنام - مهدی بهشتی تهرانی - دکتر ناصر تکمیل همایون - محمد حسین ختنی فر - حسین خشایار دوست - خلیل خلیلی پور - محرم خلیل زادگان - غلامرضا خوش خلق - مرتضی دادرسی فر - عباس دخانی - منصور رسولی - خسرو سیف - بدری سعیدی - منصور سروش - مهندس حسین شاه اویسی - دکتر سیاوش صحت - حسنعلی صارم کلالی - مهوش صالحی - منوچهر فاضل - امیر فتحیه - اسماعیل فراهانی - علیرضا فراهادی - دکتر محمود قیصری - دکتر منوچهر کیهانی - محمود گرگین - مهندس علی اصغر گل‌سرخ - سیمین مخبر - فرزین مخبر - مهندس حمید رضا مسیبیان - دکتر مصطفی ملاز - اسد موسوی - رشید مظفری - سردشتی - سیاوش مقدم - مهندس بهرام نمازی - محمد حسن نائینیان - خسرو نجارزاده - دکتر محمد وفائی - لطف‌الله یوسف قهاری - همایون هوشیار